CMN sc
Proc. Nº TS 1 É
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n9/2557 2021.

Ementa: Informações acerca de
protocolo de denúncia nº
943012/2021 - maus tratos de
animais.

Senhor Presidente ge Ba
Nobres Vereadores a o       A Vereadora Môntk 1 te, respeitosamente e
nos termos regimentais1 festa casa, após a apróvação em plenário,
requerer que séja encam jado ao órgão competete 4,Seguinte pedido
de informações acerca dó protocolo nº 948012/2021 go

      1- Foirealizada diligência no localyEm“quai“Uata?. go.
2- Na afirmativa,. ficouconststadasfituação-demisgratos? Explane.
3- Quaisprevidências foram tomadas?.. .a N

Justificativa:

afio j '

Este requerimento se: far asda éra “Informação desta
Vereadora, a respeito de denúncia: acerca de cachorro que fica solto em
via pública e, que ocasionou um acidente na Rodovia Flávio de Caravalho.

Valinhos, 04 de outubro de 2021.
Mônicga Morandi

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

4isahioas